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Vorinformation

Diese Bekanntmachung dient der Verkiirzung der Frist fiir den Eingang der Angebote

Bauauftrag

Rechtsgrundlage:
Richtlinie 2014/24/EU
Abschnitt I: Offentlicher Auftraggeber

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Name und Adressen

Offizielle Bezeichnung: Staatliches Bauamt Freising
Postanschrift: Am Staudengarten 2a

Ort: Freising

NUTS-Code: DE21B Freising

Postleitzahl: 85354

Land: Deutschland

E-Mail: vergabe@stbafs.bayern.de

Telefon: +49 8161932-3304

Fax: +49 8161932-3314

Internet-Adresse(n):

Hauptadresse: https://my.vergabe.bayern.de
Adresse des Beschafferprofils: https://my.vergabe.bayern.de

Kommunikation

Die Auftragsunterlagen stehen fir einen uneingeschrénkten und vollstdndigen direkten Zugang gebuhrenfrei zur
Verfugung unter: https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformldAndTenderld/platformld/1/tenderld/
Weitere Auskiinfte erteilen/erteilt die oben genannten Kontaktstellen

Angebote oder Teilnahmeantrage sind einzureichen elektronisch via: https://my.vergabe.bayern.de

Im Rahmen der elektronischen Kommunikation ist die Verwendung von Instrumenten und Vorrichtungen
erforderlich, die nicht allgemein verfigbar sind. Ein uneingeschrankter und vollstandiger direkter Zugang zu
diesen Instrumenten und Vorrichtungen ist gebihrenfrei mdglich unter: https://my.vergabe.bayern.de

Art des 6ffentlichen Auftraggebers
Regional- oder Kommunalbehdrde
Haupttatigkeit(en)

Andere Tatigkeit: Stralenbau

Abschnitt Il: Gegenstand

I1.1)

I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Umfang der Beschaffung

Bezeichnung des Auftrags:

St 2580, FTO

Referenznummer der Bekanntmachung: S_ED_20

CPV-Code Hauptteil

45200000 Komplett- oder Teilbauleistungen im Hochbau sowie Tiefbauarbeiten
Art des Auftrags

Bauauftrag

Kurze Beschreibung:


mailto:vergabe@stbafs.bayern.de
https://my.vergabe.bayern.de
https://my.vergabe.bayern.de
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/
https://my.vergabe.bayern.de
https://my.vergabe.bayern.de

St 2580, Flughafentangente Ost
3-streifiger Ausbau zwischen der ED 7 und der B388

[1.1.5) Geschitzter Gesamtwert

[1.1.6) Angaben zu den Losen
Aufteilung des Auftrags in Lose: nein

11.2) Beschreibung

11.2.3)  Erfiillungsort
NUTS-Code: DE21A Erding
Hauptort der Ausfiihrung:
Erding

I1.2.4)  Beschreibung der Beschaffung:
Erdbauarbeiten
Entwasserungsarbeiten
Asphaltarbeiten
Straf3enausstattung

[1.2.5)  Zuschlagskriterien
Die nachstehenden Kriterien
Preis

[1.2.6)  Geschétzter Wert

11.2.7)  Laufzeit des Vertrags, der Rahmenvereinbarung oder des dynamischen Beschaffungssystems
Beginn: 03/05/2021
Ende: 29/10/2021

[1.2.10) Angaben uber Varianten/Alternativangebote
[1.2.11) Angaben zu Optionen

[1.2.13) Angaben zu Mitteln der Europdischen Union
Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der EU finanziert
wird: nein

[1.2.14) Zusétzliche Anhgaben

keine

11.3) Voraussichtlicher Tag der Veréffentlichung der Auftragsbekanntmachung:
29/01/2021

Abschnitt lll: Rechtliche, wirtschaftliche, finanzielle und technische Angaben

1.1) Teilnahmebedingungen

I11.1.2)  Wirtschaftliche und finanzielle Leistungsfahigkeit
Eignungskriterien gemaf’ Auftragsunterlagen

[11.1.3) Technische und berufliche Leistungsfahigkeit
Eignungskriterien gemaf Auftragsunterlagen

11.2) Bedingungen fiir den Auftrag

[11.2.2) Bedingungen fiir die Ausfiihrung des Auftrags:
siehe Auftragsunterlagen

Abschnitt IV: Verfahren
IV.1) Beschreibung
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IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.5)

Angaben zur Rahmenvereinbarung oder zum dynamischen Beschaffungssystem

Angaben zum Beschaffungsiibereinkommen (GPA)
Der Auftrag fallt unter das Beschaffungsiibereinkommen: ja

Verwaltungsangaben

Voraussichtlicher Beginn der Vergabeverfahren:
29/01/2021

Abschnitt VI: Weitere Angaben

V1.2)

VI.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.3)

V1.4.4)

VI.5)

Angaben zu elektronischen Arbeitsablaufen
Auftrage werden elektronisch erteilt
Die Zahlung erfolgt elektronisch

Zusatzliche Angaben:
Rechtsbehelfsverfahren/Nachpriifungsverfahren

Zustdndige Stelle fiir Rechtsbehelfs-/INachpriifungsverfahren
Offizielle Bezeichnung: Vergabekammer Stidbayern
Postanschrift: Maximilianstr. 39

Ort: Minchen

Postleitzahl: 80538

Land: Deutschland

Telefon: +49 8921762411

Fax: +49 8921762847

Internet-Adresse: www.regierung.oberbayern.bayern.de

Einlegung von Rechtsbehelfen

Genaue Angaben zu den Fristen fur die Einlegung von Rechtsbehelfen:
Genaue Angaben zu den Fristen fir die Einlegung von Rechtsbehelfen:
Siehe § 160 Abs. 3 GWB

Stelle, die Auskiinfte liber die Einlegung von Rechtsbehelfen erteilt
Offizielle Bezeichnung: Staatliches Bauamt Freising

Postanschrift: Am Staudengarten 2A

Ort: Freising

Postleitzahl: 85354

Land: Deutschland

E-Mail: vergabe@stbafs.bayern.de

Telefon: +49 81619323304

Fax: +49 81619323314

Tag der Absendung dieser Bekanntmachung:
16/10/2020
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